
 

 

ATO ADMINISTRATIVO N. 256/2024 

   

  

A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade do 

Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamentos no 

Art. 45, da Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos Departamentos da 

UNEB).    

    

RESOLVE:    

HOMOLOGAR o resultado preliminar da chamada interna n° 03/2024 – PROGRAD, que trata 

da seleção de supervisor para o programa institucional de bolsa de iniciação à docência (PIBID), 

do curso de Licenciatura em Pedagogia deste Departamento de Educação, conforme descrito 

abaixo: 

SUPERVISOR NOTA 

98921 7,6 

59836 7,4 

50173 7,2 
 

 

Valença-BA, 12 de novembro de 2024.   

 

                                                 
 

Angélica Silvia de Jesus Lopes 

Diretora de Departamento 

UNEB - Campus XV/Valença 

Cadastro nº: 744254931 

Portaria: 92/2024 

 

 


